Prefeitura Municipal de Uruburetama

Praça Soares Bulcão, 196 - Centro - CEP: 62650-000 - Uruburetama\CE

CNPJ: 07.623.069/0001-10 - Tel:  - Site: www.uruburetama.ce.gov.br

DECLARAÇÃO

5.1 - Identifica as transferências recebidas a partir da celebração de convênios/acordos
com indicação, no mínimo, do valor total previsto dos recursos envolvidos, do valor
recebido, do objeto e da origem (órgão repassador/concedente)?

.Art. 8º, §1º, inciso II, da LAI

DATA: 30/01/2026
COMPETÊNCIA: JANEIRO/2026.

Declaramos, para os devidos fins, em observância dos principios da Publicidade e
Transparência que o Município de Uruburetama não recebeu qualquer receita proveniente de
convênios no mês de Janeiro até a presente data de 2026..

Uruburetama / CE, sexta-feira, 30 de janeiro de 2026.

Assinado eletrônicamente por: MARIA ENEIDA CARVALHO BARBOSA com
CPF: ***.073.413-**  no IP: 192.168.1.37 em 03/02/2026 15:41:32

MARIA ENEIDA CARVALHO BARBOSA
SECRETÁRIO(A)

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.uruburetama.ce.gov.br/convenio.php.

Prefeitura Municipal de Uruburetama